**C** Ex. l. sequēti.

**Q**uis locus inspici debeat quo ad denegan dā uel cōcedendam in integrum resti. ibi. Ho.

**Arbitraria.** In actiōe arbi traria propter locuz habetur ratio itereffe actoris z rei

quolibet lo. co non ido. neo sequere tur absurdū qđ ille qui p misit in uno tñ loco sol uere posset i pluribus lo cis conueni ri tamen qđ ille qui sim pliciter pro misit solue re non pōt cōueniri ni si i loco ido neo: z iō dicit qđ verior vi det opi. glo.

**C** Contrariū z qđ doc. in hoc tenet cōtra bal. iō vide listi. de acti. s. pte rea. per mo der.

**C** Iudicio meo. ad illd qđ vba gene ralia recipi unt restric tionē de ha bilitate. vi de in. l. i. de fa. san. ec. z tex. i. l. i. s. i j. d. cōstitu. pecu. p que infert pau. de ca. ad no. q. vt ibi vi deas p eum ADDE qđ pau. de ca. hic in addi tio. ad bar. i verbo fru stra dicit imo non frustra qa videba tur alius lo cis nō posse cōueniri vt hac. l. per rō nes glo. qđ remouet h. l. nec est fm ipsum con ueniens di cere qđ plu ribus locis possit conue niri qui pro mittit vno loco tantuz quam ille qđ simpliciter tantum pro misit imo ratio dicitat contra eum z ideo facta est lex qua propter di cit tenendā aliam opi.

RR

**h. d. C. Op. q. actio nō sit arbitraria ppter locū vt. j. eo. l. in bone fidei. So. in actionibus bone fidei iudex pōt exercere suū officiū ex natura actionis. id non dicunt arbitrarie. in actionibus vero stricti iuris iudex hoc nō posset ex natura actionis. sed qā eqtas hoc regit. ppter aliquod extrinsecus accidens contra naturam actionis. id lex dat iudici arbitrium vt hic: et propter hoc dicitur arbitraria. ita loquitur hic dixi. l. i. actioibus s. de in lit. iuran. C. Oppo. duo contraria simul stare nō possunt. vt. l. hec verba ille aut ille. de ver. sig. et. l. vbi repugnantia. de reg. iur. sed q in terfit actoris et rei: simul et semel videt cōtinere pparietatem. dicit glo. itellige hoc separatim. i. quāqz actoris et quāqz rei: vel pōt eē q eodem tpe habet rō interesse actoris et rei diuersis tñ respectibus: vt i exēplo in glo. posito: vt quia actoris interest ppter penam in quā incidit. et rei interest ppter valorem rei debite. et hec ē satis bona et p hoc nō pōt dici q sit repugnantia: qā non ē circa idē nec eodē respectu. Querit glo. quid si rei interest nō pueniri alibi in totum: qā forte in loco solutiōis haberet restitutionē in integrū de iure cōi. i loco vero vbi conuenit nō pōt illaz habere de iure spālī illius loci. qd iur. glo. dēterminat q huius nō ē habenda rō: qā hoc interest se nō venit rōne rei sed ratione persone. ¶ No. istā glo. que tenet informādo qōne q qū ad pcedendam vel denegandā restitutionē debeat inspicere locus iudicij non locus contractus: hoc videt cōtra. l. si fundus. j. de euic. vbi in his que pntinent ad decisionē inspicitur locus cōtractus ppter quod Duil. et alij hic reprobant istaz glo. sed in. l. i. C. de sum. tri. Duil. videt hanc glo. sustinere. et rñdet ad. l. si fundus: qā inspicit locus ptractus qūm ad ea que veniūt ex natura contractus: et q agebantur a partibus tacite vel expresse: sed in integrū restitutio nō ē de his. ergo et c. Ego ibidē teneo ppariū p regulā generalez l. semp i stipulationibus. j. de regu. iur. vbi dicit semp inspicendum eē locum ptractus. et sic sine illa distinctione. Preterea i actione que venit ex ptractu inspicimus locū vbi celebratus ē ptractus eadē rōne in officio iudicis p quod petit restitutio debemus inspicere locum vbi gestus ē iste actus qui habet mouere iudicis equitatē ad dandā restitutionē in integrū: vnde eadem ē ratio i restitutione q in ptractu pro hoc facit. l. qui certo s. de cōdi. ide. et qd ibi dixi: et sic videt q titulus qōnis nō pcedat. sustinēdo tñ glo. dicamus q hic minor volebat petere restitutionē ob aliquā negligentiam commissam i loco iudicij: vel dicamus q erat ibi statutus expressus q nō daret restitutionē de gestis ibi vel alibi: et sic pcederet questio. C. Nūc venio ad solutionē. dicit glo. q huius interesse non habet ratio: qā venit ratione persone. Si nos intelligimus qōnem s3 primū modū quē dixi. s. glo. dicit uey. nā cuz negligentia sit pmissa i loco iudicij quo ad pcedēdaz vel denegandam restitutionē locus i quo illa negligentia ē pmissa debet inspicere: etiā si pueniretur i loco destinato solutioni. sed si intelligimus s3 secundum modū: tunc glo. non dicit veruz. primo qā ptradicit sibi i hac eadē glo. nā. s. dixit q habetur rō interesse actoris: qā incidit i penam alteri et hoc ē mere psonale ad ipsum actorem: ergo i interesse qd venit rōne persone habet rō. Preterea in itegrū restitutio nō pceditur mere fauore persone: sed rōne ēt lesiōis: quod apparet: quia trā sit ad heredē vt. l. non solum. s. de in iteg. resti.**